[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11  заседание

«28» ноября 2014 г. №109
Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год

Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района от 24.11.2014 года №3387, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  Уставом Кунашакского муниципального района, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кунашакского муниципального района от 27.03.2013 года №26 Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель

Собрания депутатов

     Г. В. Аминов
Приложение к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                             Кунашакского муниципального района

                                                                                                                                                             от «28» ноября 2014г. № 109
Прогнозный план приватизации имущества Кунашакского муниципального района на 2015 год.

	№пп
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие данные (характеристика имущества)
	Способ приватизации муниципального имущества
	предполагаемый срок приватизации
	прогнозируемая рыночная стоимость
	прогнозируемый доход от реализации
	Иные сведения

	1
	Нежилое здание магазин

	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район,                       д. Султанаева, ул. Центральная, 17, общая площадь 76,9 кв.м. (кадастровый (или условный) номер: 74-74-13/016/2010-39) c земельным участком
Состояние: требуется капитальный ремонт
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	I квартал 2015
	90 000  (девяносто тысяч) рублей
	90 000  (девяносто тысяч) рублей
	Свидетельство о праве собственности КМР

Серия 74АВ  №982539

	2
	Нежилое помещение – магазин
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, д. Ибрагимова, ул. Ключевая, д. 1 «А», помещение 2. Общая площадь 69,7 кв.м., этаж 1,  (Кадастровый или условный номер 74-74-13/016/2010-042) с земельным участком.

Состояние: удовлетворительное
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	I квартал 2015
	70 000 (семьдесят тысяч) рублей
	70 000 (семьдесят тысяч) рублей
	свидетельство о праве собственности КМР  серия 74 АВ №982540

	3
	Нежилое здание – колбасный цех
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район,                      с. Сары, ул. Николаева, 16 помещение 1, общей площадью 163,1 кв.м. (кадастровый (или условный) номер: 74-74-13/002/2012-217) с земельным участком
Состояние удовлетворительное, пригодное для дальнейшей эксплуатации

	Продажа муниципального имущества на аукционе
	II квартал 2015
	300 000 (триста тысяч) рублей
	300 000 (триста тысяч) рублей
	Свидетельство о праве собственности КМР

Серия 74АД  №318441

	4
	Нежилое помещение № 1
	адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район, д.  Юлдашева, ул. Лесная, 7, общей площадью 154,2 кв.м. (кадастровый (или условный) номер: 74:13:0307001:135

Состояние: удовлетворительное.
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	II квартал 2015
	140 000 (сто сорок тысяч) рублей
	140 000 (сто сорок тысяч) рублей
	Свидетельство о праве собственности КМР

Серия 74АД  №720619

	5
	Здание нефтебазы с ограждением
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район,                       с.Кунашак, ул. Ш. Тимергалиной, б/н,  c земельным участком
Состояние здания: требуется капитальный ремонт
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	400 000 (четыреста тысяч) рублей
	400 000 (четыреста тысяч) рублей
	недвижимое имущество

	6
	Нежилое здание – зерносклад
	Адрес места нахождения: Челябинская область, Кунашакский район,                      п. Кумкуль, (инвентарный номер 10184, кадастровый (или условный) номер: 74-74-13/016/2013-175)

Состояние удовлетворительное, пригодное для дальнейшей эксплуатации
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	167 400 (сто шестьдесят семь тысяч четыреста) рублей
	167 400 (сто шестьдесят семь тысяч четыреста) рублей
	Свидетельство о праве собственности КМР

Серия 74АД  №357056

	7
	Автомобиль ГАЗ 3110
	государственный номер О 361 ОО 74
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	III квартал 2015
	200 000 (двести тысяч) рублей
	200 000 (двести тысяч) рублей

Председатель
Собрания депутатов

Г. В. Аминов
PAGE
2